EDITAL Nº 025 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 13 de fevereiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

16 Laira Elisa Machado De Carvalho 475955

17 Manuella Venancio Medeiros Brandão 483619

18 Estela Vieira Nobre 470453

19 Nivia Maria Albani Pereira Zanotti 481118

20 Pollyanna De Oliveira Silva 483311

21 Laís Almeida Martins 477427

22 Thiago Rainho Fontoura 472712

23 Kássia Rocha Nuss 483467

24 Lucas De Oliveira Nascimento 468940

25 Felipe Miranda Corrêa 471942

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Técnico de Enfermagem UTI Adulto
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

16 Luis Fernando Almeida Campos 474393

17 Jeferson Pessanha De Almeida 475934

18 Maria José Monteiro Antunes 477889

19 Fabiana Tuzze Severiano 482011

20 Rodrigo Vieira De Araujo 476392

21 Mateus Miranda Pessanha 474378

22 Mirna Liduvina Siqueira 479466

23 Jussara Ferreira Da Silva 477274

24 Rubiano Lorenco Rigueti 476535

25 Vinicius Ribeiro Frias 476120

26 Luan Gonçalves Leite 478499

27 Gelson Gonçalves Da Silva Oliveira 476508

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Técnico de Radiologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

21 Antony Matheus De Castro Torres 483472

22 Carla Luciana Lima De Oliveira 478561

23 Elaine Cristina Vieira Da Silva 480117

24 Anderson Guimarães Figueira 482416

25 Anderson Moura De Oliveira 472747

26 Alex Sandro De Souza Mendonça De Carvalho 478751

27 Luciano Manoel 482427

28 Liziane Neves Cassiano Valadao 478908

29 Edneia Borges Souza 469481

30 Petra Bense Sanz Brasil 482474

31 Evandro Augusto Escramozino Werner 483693

32 Marcelo P Chanca 480768

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Cirurgia Geral
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

1 Helio Loss Milagres 474541

2 Bárbara Luchi Montebeller 473353

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Cirurgia Vascular
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

1 Bruno Neitzel Peyneau 478049

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Dermatologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

1 Letícia Meneses Fernandes 483536

2 Rodrigo Cançado De Lara Resende 474717

3 Livia Grassi Guimaraes 483663

4 Gabriela Mantovanelli De Oliveira Giuberti 478097

5 Leticia De Albuquerque Oliveira 478247

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

16 Nila Alves Colona 474558

17 Raulina Maria Simoes Gomes 469631

18 Alessandra De Almeida Lago 478518

19 Jean Carlos Ferreira Maia 475812

20 Fernanda Silva Rigoni 481535

21 Giselle Breda Rodrigues 482959

22 Marcela Portugal Martins 476887

23 Sabrina Bertolini Pretti Meireles 482972

24 Silvane Coutinho Giuriato Piana 483659

25 Marcos Fernando Da Fonseca 479275

** PNE – Portadora de Necessidades Especiais**

01 Wemerson Custodio 477742

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Farmacêutico
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

11 Leandro Firmino Da Silva 480105

12 Elder Cipriano 483156

13 Dayane Bertollo Cozer Candiotto 473789

14 Elinai Da Penha Bezerra 476608

15 Edna Ormi Galazi 470855

16 Raiany Leal De Oliveira 475163

17 Marcilene Barreira 478456

18 Tatiane Pinto Costa Zopelari 483163

19 Talita Florêncio Faria Guimarães 474932

20 Kenia Baldotto Bridi 478686

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

1 Camile Guidoni 479617

2 Dorinha De Cácia Jareta Magalhães 472159

3 Denise Araujo Brum Ferreira 470311

4 Monalisa Melotti 471075

5 Herika Pires Estorck 472592

6 Marlus Geizer Pereira Lopes  474131

7 Eunice Aparecida Da Silva 480365

8 Kenia Micheli Brocco 470776

9 Claudio Peçanha Júnior 473174

10 Andressa Roxana Fernandes Ribeiro 481545

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Farmacêutico Bioquímico (Agencia Transfusional)
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

1 Jose Miguel Veiga 475063

2 Claudio Peçanha Júnior 473172

3 Andria Dos Santos Freitas 473397

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 08h30 as 11h30

2 Patricia Borges Rocha 475033

3 Ruslaine Mariani Gonring 474559

4 Chirlei Salvador 473836

5 Frederico Alves Fonseca 473602

6 Larissa Lavagnoli Lopes 475419

7 Leonardo Gomes Y Gomes 473884

8 Fausto Folador Cassaro 479877

9 Raphael Moreira Valli 478051

10 Severo Conopca Junior 476359

11 Janaína Zorzal Salla 477083

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Ginecologia e Obstetrícia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Lucas Batista De Oliveira 483546

2 Carmen Lucia Stinghel Mattedi 482856

3 Eduardo Frizzera Scárdua 482792

4 Michelle Hanne Costalonga Caballero 469562

5 Guadalupe Gomes Carneiro Machado 483427

6 Guilherme Oliveira Dalmasio 480493

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Oftalmologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Jetro Saul Jardim 483807

2 José Carlos Nunes De Moraes 482941

3 Gian Santos Pierozzi 468872

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Ortopedia e Traumatologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Fernando Gaburro Marangonha 483943

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Patologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Mauricio Lawrence Freitas 482217

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Psicólogo
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Raqueline Ramos De Souza 483949

2 Alana Machado Batista 474499

3 Steleyjanes Galdino Rodrigues 480384

4 Anisia Crevelin De Sousa 479923

5 Maria Da Gloria Vilas Boas De Oliveira Amorim 469983

6 Mariana Carrijo Bissi Polito 483913

7 Patrícia Fernandes Westphal 473723

8 Telma Aparecida Pereira Fosse 471975

9 Rejane Da Silva Vasconcelos 480214

10 Leticia Bollis Campagnaro 478506

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Radiologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Carla Fanchiotti Costa 469204

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Médico Reumatologia
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Geneviévi Rosa De Souza 473497

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

46 Adriana Joana Rafael 481951

47 Juliana Martins De Souza 474011

48 Eliana Batista De Almeida 478729

49 Aline Xavier Ricci Gobbo 471374

50 Simone Thomaz Spadeto 479454

51 Jaqueline Medeiros 475355

52 Suelen Almeida Santana 476439

53 Maria Helena Stein 473547

54 Ozana Sabaini Bertollo 477521

55 Silvana Pereira De Aguiar 476677

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Técnico de Enfermagem (Hemoterapia)
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Juliana Buzetti 475147

2 Jiusete Cardoso Dos Anjos 475541

3 Sueli Ferraz Do Carmo Goulart 478837

4 Rosangela Maria Da Silva Tomaz 474269

5 Vilma Goncalves Ferreira 471484

6 Beatriz De Souza 471361

7 Valdirene Vieira De Sousa 476606

8 Acacio Jacobsen 483263

9 Tatiane Ferreira Nascimento 476020

10 Rosiane Salvador De Souza 475077

11 Daniely Seidel De Souza Carvalho 471967

12 Andressa Crossi Calegário 483029

13 Mayara Alves 472115

UNIDADE: Região Centro-Oeste

CARGO: Técnico de Enfermagem UTI Adulto
COMPARECIMENTO: 21/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Eliana Maria Samoura 469885

2 Lucilene Maria Santana Ramos 473822

3 Claudia Marcia Da Silva Araujo 476764

4 Ederson Mieis Rocha 483023

5 Elilde Chaves Soares 472883

6 Diornen Selestrine Boa Morte 478644

7 Camila Dos Santos Camargo 481438

8 Thiago Kordas Marquesini 477067

9 Juliana Almeida Francisco 479173

10 Maria Aparecida Borghi 472951

11 Eva Lúcia Da Silva 471962

12 Marinalva Bonissi 473828

13 Francilene Costa Cavalcante 482138

14 Rogério Gama Matos 479167

15 Michelli Juliana Azevedo De Souza 480461

16 Alcineia Dos Santos Silva 473890

17 Joice De Souza Alvarenga Costa 470331

18 Marcela Alves Do Espirito Santo 474133

19 Luzia Da Penha Zanetti 476960

20 Jaqueline Lyrio Rodrigues 474164